ỦY BAN NHÂN DÂN               XÃ TRÀ GIANG
Số         /UBND
V/v phối hợp rà soát quy định bảng giá đất hiện hành và đề xuất nội dung quy định bảng giá đất trên địa bàn các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh để áp dụng từ ngày 01/01/2026 theo đơn vị hành chính mới sau sắp xếp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Trà Giang, ngày      tháng 8  năm 2025

                         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường
Thực hiện nội dung đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 1157/SNNMT-QLĐĐ ngày 30/7/2025 về việc phối hợp rà soát quy định bảng giá đất hiện hành và đề xuất nội dung quy định bảng giá đất trên địa bàn các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh để áp dụng từ ngày 01/01/2026 theo đơn vị hành chính mới sau sắp xếp. Trên cơ sở rà soát, bảng giá đất hiện hành theo địa giới của đơn vị hành chính trước khi sáp nhập, UBND xã Trà Giang đề xuất bảng giá các loại đất theo đơn vị hành chính mới sau khi sáp nhập theo Mẫu số 01 (đối với các loại đất nông nghiệp) và Mẫu số 02 (đối với các loại đất phi nông nghiệp) kèm theo.
Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp, báo cáo./.

	    Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

PAGE